MORS(®

8100-Serie og 8200-Serie

PEJSEN,COM



8140, 8180

|1

8100 DIN PLUS / AT | 8100 NA
H

: 18-12-2014

Date of print

Option - Airtightstuds

-,:fli‘.-'i =

s F e
= - L 1 . iH
ST E i ket 150 i 5}
Forame g SE E L e ST e TR k2

L

- 54817321

g

8142, 8182

an| Gammlet lukkebeslag, erstattet af dobbell. TOL 17.12.2014
am | Tilfgjet 8190 + option. TOL 14.05.2014
al |Tilfgjet beslag 2 til sandsten. RSV 29.10.2013
ak |Tilfgjet 8145 sandsten. RSV 04.10.2013
aj | Tilfgjet harnalesplit v. gvrige 8100 RSV 21.10.2010
Rev. Revisions Sign.: Date:
Title: Construction:; KDU 30.05.05
8100 Exploded view | releasea
Material: Format: A2
Weight: Scale: -
Model no. - Morsg 8] 00 ltemno.:
Drawingtype: | Exploderet tegning m Drawing no.: Side 1 af 2
Location of file: | caworking\8100 saming sLDASM By appoinimentto. i the oyal Denish Court 8 ‘I 00 - 5 0 ‘I q n

This drawing is Morsg Jernstaberi A/S' property and must not be sold, lended or copied without any written authorization from the company.




Date of print: 28-04-2015

/35008

P - /1816200
V - 54816300

8100 DIN PLUS / AT

H
- 731635

/1814200
44262500

042630

447262500
L73] 635

—

/1814000

/3850600
/4701300
73530700%

548199ooffff”ﬁfffff

/1816800

44812500

/3950500

P - 54810321
V - 44810321

/1817100
/1816600

/4162000

/36106
/1310300
/1810200
74340804
718]6900

/9810400 I
44811500
/36106

/1811161
3]612

/98] 0500

/1817

/1310100
/3351100

44810221

/9074200
/9310100

/46106

/1814561
/3850800

/1817500

e e

|:.!:'r
I
.
G,
LS v
e} g
P -"_-_.' i - LA
W
B
Pl d-a-\:-'E 'Fl'rﬂ u -\.II =
-‘."'-r o Bres “l".. T
o il -

B o e s o ‘i‘:'""";ﬂ"'-“:ﬂ-. -
4 =] G o o S gy
- -.E-:_._.'E..'\.-:::': r._:.-;_E o --__.ﬂ: = ; _ II-I__ rw--- sy et e I;_ o ‘.'l
o .1‘:__.5__:?1;.:::: -"r : I:'.tﬁih i . e Y :‘: :
o, T " N S o
i 'I = i - =~ T Sy =5
sy t‘-:' " - o 1]
T : S .
L L e = bl
U S L - RR=
: "|'.," - i Fﬂ."#.. = = ._-; II. %
e i = gy
e iy R 0
e e e
— . - i, S A0
i e o e L] -,I
L 'h'r ] e -"_ 1A
e ) - e 1 I.'-'
. e RE S T M
= R, ey~ ,'_;
e e ., 0 1_ ;
. --\_\-\--\_\:'-\-\_ o ~
. =
p

T 71811300

=i
———
TR e T SE = -
o o e S :
. - a —_—N === . | K ~ =
_ e _— g = - - Sy —
S e — e b e T - .
e T e G =T e e
= . = """E:'.-r'_" g s i
gy e i - - - s e = = P --'-"E-'F'
- —_ - e -’ = L L - - — S =
= 4 : S W i e
—a e " -. I — T e
= "-.-'_ T e _l_-l_-l.'“.' _=rp
5 |
-
"
-]
et e
F = P S T el
--"--. -t = .- o ':--r=-|.-' =" .
_..-.-: - _..-_.:-_.' - i '_.—T'-'_-—_ :' — . ._\. -
i — - — - WA = i L e
~ T i S =
e £ - _" = S
= T i
— -
- - z = o s
- !
G

/31630

P - 44812000
V - 44812021

P - 34813500
V - 443813500

/43625
44262700\

44310600
44310500

1 ‘\\\\791891

/31620
/731610

,-_r;;:@
.'rt;i::.". T
"J} : 'I ?--'..-_.__-_-.--- : - :._':.-i_ =
¥y .-u'.-""'"“"' Tolemes —
-'.‘.--\..--.-.q... = o
{:I T — "-"-“‘_’-i-.l. el Ve el
L i ; .__l'_'.. et e S
- 5 _g. Sl s !'*--i‘ — S |
, - =t .-.?:I ."I-.."_._‘- _ﬂ_ :‘,I.:_ = : ik e
L _. I L " I",".E
_..-:
Ty ol SRS N

44182800 /1810861

44310500
/9310200

/952619

/9189 1
44812200

Ei:i222::731620

/9810300

: /35008
' /46109

746109—
32008

P-/71816/00
V-5481672]1

IF alﬁ
Y o

Option - Airtightstuds

/3861400

44142600\\\\>
542642: o )

Option - 54818621

Option - 54798121

ﬁ W ‘Q

Option - 54818721

,j::ij;;44811700 -~

/46206 54144 ]
-\

/31612
/1711200

44761000
44261021

/31635
045007/
045006

44256700 44262700
SR 4426272 ]
\ / /43625

44811600 71311400
/31630 541439

P - /1816400
V - 54816400

~ 735008
44812400

P - /71816300
V - 54816300

b | Tilfgjet friskluft.

TOL 26.01.2015

Rev.l Revisions

Sign.: Date:

Title:

Morsg 8243
Exploded view

Morsg 8200

Material:

Weight kg.:

Model no.

TOL

Constfruction: 10.07.2014

Released:

A2

Format:

Scale:

1:9

ltemno.:

' -'w

morso

Drawingtype: | Exploeded drawing

Location of file:

C:AWorking\8200 Assembly. SLDASM

Drawing no.:

8100-502 b

This drawing is Morsg Jernstaberi A/S' property and must not be sold, lended or copied without any written authorization from the company.




Date of print: 26-09-2016

/9812500
/3850800

/1814561

P-34813/700
V - 44813721

739620 '
7]8]8400§ii;§&

74162061 71818200

736106
71810300 ,
71810200 <l
73141900 T
79190300\\\m

71816909;;;%

P - 44810400

V—448]O42]\

04319700

/37606
/1813061
/95263600

P-54810321
V - 44810321

ST L e P S B Mol T | B S BT p o s o (R O P B e AT T T e Il T W Tl et 0¥ i T 1Y ¥ il Pt o

il W

/9074200
/9810100

/46106
/1814561

/3850800

/1711300
//731612

/470] OOO/M_ﬂ
/91 824/'*-

- y°
e — - .
e __-" T = :-- — -"'h."‘n.._-.._
e T o e — ----"-n-__

P - 34813500

V - 443813500

P _ 44812000

/31 608

718193000 <L

73851300~ ha=atll
71818300 '

! /38351 SOO/F

(=]
=
|
==

i

i@ o0a

/1817100
1816600

=

/316695

/9310400
P - 44811500

/36106
/31650

/9810600
/1811161

o °
/3951600

V - 44812021 \Q
/1813200

~__ 74701000
N 791824i§ﬂ

f/790822;3-""’ 71819300 ' N
/ 73 T 0 ‘ ~—— et

/13817000
/3861100

:QE:71810100 )
73851100

EN - P - 443810200
EN -V - 44810221
DE - P - 44813000
DE-V -44813021

P - /71813000
V - 64820221

E:::::jii:739630

/36106
/] 818800%

o | [ &
F

P-71817900
V - 448138931

/35006

/46106
041438

746106 54454{j7%%%

44811700 &

T
44810600 /18187007 1

44310500

] m\\\791891

/31620
/31610
/ /4361000

B
.
........

)

™ L]

[ " oa
¥ Y
L]

.
.....
", .,
.......
____
.....
oy
",

............
e o e TS S s T
e L HED e i T L e
b N o s e T T L Ly
4 [ o = T ":!p,‘ r-r'"-".-."'_' . ji_ ! T e

......
2 T

— )
- m"l'ir];“: *'ﬂ‘E

= 731612
= 44182800\ 171810861
44810500

- . ;
- Al -.
e = o
T - 1 - v,
=, S — |||
1 ey - : . . L
___ " "'"d'-._.‘__. o L i =
= - — . L I T i #
S - - ! I
» o : - i e e ..
f i = o _ I.:J_| ]
o ———— : e = 4
- o o = 1§ T Mg - o s o= =
i e e i —trtar
- - _q__ - - ; _.'."
= = A o i
= a — —— oyl
'.-‘;'-' : ==
-
A k .' S _.'
| e L B =
-
Iy 5 Lo
- g -
R, T, S
e e .-.._h__-_.' e —
- .-'-'_ =h_._-.‘- " E -
e e
- H-....-"_‘_ r 4 4
-t e — — -
e =
SH7 ¥ -
n s

53001500 79810200
/5262 ] 5% _
752619\§; i

/1811300

/31620
/91891

44812200

/9310300

Option - Airtight
54818721
Pedestal 5 -~

54818621
Base

Option - Airtight

Option - Airtight
54798121
° Rear

DIN

/3850600
/181 4000\"

733@@3@@s\\J v

P - 342625
V - 44819321

/350060 1

71819000
/ 73150800
mti‘i::73500601
73987100

P - 44261000
V -44261021

04500/
045006

731620

4
.
R
|
- . ol
o L
-
}
L]
. . T 1y
- — - ¥
.‘I; . -
| " =
e - r
o .n ;
i Y : ) i
. -
1%
-—--..'-‘ { R #
n] a
-5 E
. - s ]
- -
- =
. - =
=
. . . S =
= » i .
=
. = L o
1 L .
\ i
! -
! |I
'
1 L ]
\
II L . Il §

04455200
/9820039

/9820139

P-/71817/800
V - 44817821

745006
79189300

P _ 44816700
V - 4481672

/1818100

/31610

/1819300

{"—'-";, P-71819100

V -44819121

/1819300
dﬂdi'_;;ishl

\791 87300

/9168600

/35006
/9139300

P _ 44816600 - 3
V - 44816621

/1817500
/3965000
/35006

h | Tilfgjet skiver efter projektcendring 150916-01. RSV 26.09.2016
g | £Andret harndlesplit til hesteskolasering v. hcengsler. RSV 19.08.2016
f | £Andret monteringen af reguleringshandtag. RSV 02.05.2016
P = 118 ] 044020 e | Tilfgjet DIN og flernet gammel friskluftstud. RSV 19.04.2016
V ) 8] O ] d | Tilfgjet 4 stk. skiver ved beslagene til udv. bagefag. RSV 14.10.2015
Rev.| Revisions Sign.: Date:
Title: Construction:; TOL 16.01.2015
Dim. without indication of margin acc. to DS/ISO 2768-1 m 8200 quefag N-EN / DIN| Released:
Material: ERROR!I:materiale o Format: A2
Reservedelstegning
Weight kg.: Scale: 1:9
Model no. Morsg 8200 ltemno.:
Drawingtype: | Approvel drawing iz Drawing no.:
Location of file: | c:working\8200 Assembly.SLDASM 8 1 00 - 504 h

This drawing is Morsg Jernstaberi A/S' property and must not be sold, lended or copied without any written authorization from the company.




8100 - Reservedelsliste

* * * * * * * * * * *
Posnr. |Parts: Beskrivelse:
8140 N/EN 8190 N/EN 8142 N/EN 8142 DIN 8143 N/EN 8143 DIN 8141 N/EN 8145 N/EN 8147 N/EN 8148 N/EN 8150 N/EN
Skuffe Skuffe Breendemagasin | Breendemagasin incl. Sandsten Pedistal incl. Pedistal Fedtsten
90° drejefod 90° drejelig
64810121 64813921 64810221 64814321 64814321 64814321 64811321 64814821 64811421 64811521 64811621
64810122 64810222 64811322 64811422 64811522
1 |Top plate, outside Topplade udv. 8100 448110xx 448110xx 448110xx 448110xx 448110xx 448110xx 448110xx % 448110xx 448110xx %
2 |Top frame Topramme 8100 448107xx 448107xx 448107xx 448107xx 448107xx 448107xx 448107xx % 448107xx 448107xx %
3 |Socle, high Hgj sokkel 8140 448111xx % % % % % 448111xx % % % %
4 |Front frame Forramme 8100 448102xx 448102xx 448102xx 448102xx 448102xx 448102xx 448102xx 448130xx 448102xx 448102xx 448102xx
5 |Door Fyrdgr 8100 448103xx 448103xx 448103xx 448103xx 448103xx 448103xx 448103xx 448143xx 448103xx 448103xx 448103xx
6 |Side plate, right Sideplade indv. Hgjre 8100 44810400 44810400 44810400 44810400 44810400 44810400 44810400 44813300 44810400 44810400 44813300
7 __|Side plate, left Sideplade indv. Venstre 8100 44812300 44812300 44812300 44812300 44812300 44812300 44812300 44813400 44812300 44812300 44813400
8 |Rear plate, inside Bagplade indv. 8100 44810500 44810500 44810500 44810500 44810500 44810500 44810500 44812600 44810500 44810500 44812600
9 |Base plate, inside Bundplade indv. 8100 44812200 44812200 44810100 44810100 44810100 44810100 44812200 44812200 44812200 44812200 44812200
10 |[Top plate, inside Topplade indv. 8100 44810600 44810600 44810600 44810600 44810600 44810600 44810600 44810600 44810600 44810600 44810600
11 |Side plate, outside Sideplade udv. 8100 448108xx 448108xx 448108xx 448108xx 448108xx 448108xx 448108xx % 448108xx 448108xx %
12 |Rear plate, outside Bagplade udv. 8100 448109xx 448109xx 448109xx 448109xx 448109xx 448109xx 448109xx % 448109xx 448109xx %
13 _[Intermediate frame Mellembund 8100 34811300 34811300 34811300 34811300 34811300 34811300 34811300 34811300 34811300 34811300 34811300
14 |Brick, back Sten bag 79810200 79810200 79810200 79810200 79810200 79810200 79810200 79810200 79810200 79810200 79810200
15 |Brick, side, right Sten side - Haijre 79810300 79810300 79810300 79810300 79810300 79810300 79810300 79810300 79810300 79810300 79810300
16 |Brick, side, left Sten side - Venstre 79810400 79810400 79810400 79810400 79810400 79810400 79810400 79810400 79810400 79810400 79810400
17 |Flue collar Rggtud 442627xX 442627xX 442627xX 442627xX 442627xX 442627xX % 442627XX % 442627xXX 442627xXX
18 |[Log Lus 44256700 44256700 44256700 44256700 44256700 44256700 % 44256700 % 44256700 44256700
19 |[Stop bar Kuglespaerre 4500 544541 544541 544541 544541 544541 544541 % 544541 % 544541 544541
20 |Screw M6x30 Din933 - sort 731630 731630 731630 731630 731630 731630 731630 731630 731630 731630 731630
21 |Ceramic glass Glas 8100 79810100 79810100 79810100 79810100 79810100 79810100 79810100 79810100 79810100 79810100 79810100
22 |Cover Daeksel 1126 442610xx 442610xx 442610xx 442610xx 442610xx 442610xx 442610xx 442610xx 442610xx 442610xx 442610xx
23 |Flat bar Fladjern 3x10mm L=168mm 545006 545006 545006 545006 545006 545006 545006 545006 545006 545006 545006
24 |Distance tube Afstandsrgr g10x1 L=8,5 545007 545007 545007 545007 545007 545007 545007 545007 545007 545007 545007
25 |Screw M6x20 Din933 -sort 731620 731620 731620 731620 731620 731620 731620 731620 731620 731620 731620
26 |Screw 3.5 x 9.5 pladeskr. poz ph din 7981 791835 791835 791835 791835 791835 791835 791835 % 791835 791835 %
27 _|Air canal, rear Luftkanal bag 8100 44811600 44811600 44811600 44811600 44811600 44811600 44811600 44811600 44811600 44811600 44811600
28 |Air adaptor Airtightstuds 8100 % % % % % % % 44142600 % % %
29 |Air canal, top Luftkanal top 8100 448117xx 448117xx 448117xx 448117xx 448117xx 448117xX 448117xx 348117xx 448117xx 448117xx 348117xx
30 |[Washer 6mm Din9021 - fzb 791891 791891 791891 791891 791891 791891 791891 791891 791891 791891 791891
31 |Screw M6x25 Din933 - sort % % 731625 731625 731625 731625 % % % % %
32 [Screw M6X08 Din933 - sort 731608 731608 731608 731608 731608 731608 % % % 731608 %
33 |Glass fitting Glasclips 71814561 71814561 71814561 71814561 71814561 71814561 71814561 71814561 71814561 71814561 71814561
34 [Screw 05x08 bh-skrue indv. 6-kt iso 7380 sort 73850800 73850800 73850800 73850800 73850800 73850800 73850800 73850800 73850800 73850800 73850800
35 [Riddling grate Rysterist 2100 44182800 44182800 44182800 44182800 44182800 44182800 44182800 44182800 44182800 44182800 44182800
36__|Sek. draught control Sekundeer spjeeld 8100 71810500 71810500 71810500 71810500 71810500 71810500 71810500 71810500 71810500 71810500 71810500
37 _|Handle f. sek. draught control Greb sek. spjeeld 71810761 71810761 71810761 71810761 71810761 71810761 71810761 71813561 71810761 71810761 71813561
38 [Screw M5x10 Buttonhead - sort 73851000 73851000 73851000 73851000 73851000 73851000 73851000 73851000 73851000 73851000 73851000
39 |[Closing plate Lukkeplade for 71810600 71810600 71810600 71810600 71810600 71810600 71810600 71810600 71810600 71810600 71810600
40 _[Air canal, front Luftkanal front 8100 44811500 44811500 44811500 44811500 44811500 44811500 44811500 44811500 44811500 44811500 44811500
41 [Tertiary box Tertizer boks 71810861 71810861 71810861 71810861 71810861 71810861 71810861 71810861 71810861 71810861 71810861
42 |Baffle plate, bottom Sten over tertizerboks 79810500 79810500 79810500 79810500 79810500 79810500 79810500 79810500 79810500 79810500 79810500
43 |Cover Daeksel 8100 448120xx 448120xx 448120xx 448120xx 448120xx 448120xx % % % 448120xx %
44 | Baffle plate, top Regvendeplade gverst 79810600 79810600 79810600 79810600 79810600 79810600 79810600 79810600 79810600 79810600 79810600
45 |Distance tube Afst.rar g12x1,5 71810300 71810300 71810300 71810300 71810300 71810300 71810300 71810300 71810300 71810300 71810300
46 _|Distance tube Afstandsstykke g8x1 L=9mm 71810200 71810200 71810200 71810200 71810200 71810200 71810200 71810200 71810200 71810200 71810200
47 _|Screw 06x20 Saetskrue Din933 - A2 74162000 74162000 74162000 74162000 74162000 74162000 74162000 74162000 74162000 74162000 74162000
48 |Screw M6x35 Din933 - sort 731635 731635 731635 731635 731635 731635 731635 731635 731635 731635 731635
49 |Fitting plate Befaestigelsesplade 71811161 71811161 71811161 71811161 71811161 71811161 71811161 71811161 71811161 71811161 71811161
51 |Screw M6X12 Din933 - sort 731612 731612 731612 731612 731612 731612 731612 731612 731612 731612 731612
52 _|Riddling bar Rystestang @-6 53001500 53001500 53001500 53001500 53001500 53001500 53001500 53001500 53001500 53001500 53001500
53 |Bush Messingbgsning 752621 752621 752621 752621 752621 752621 752621 752621 752621 752621 752621
54 |Knob f. riddling bar Knop f. rystestang 1126 752619 752619 752619 752619 752619 752619 752619 752619 752619 752619 752619
55 |Ash tray Askeskuffe 8100 71811300 71811300 71811300 71811300 71811300 71811300 71811300 71811300 71811300 71811300 71811300
58 |Bush Bgsning f. 1126 handtag 71813061 71813061 71813061 71813061 71813061 71813061 71813061 71813061 71813061 71813061 71813061
59 |Hinge pin Haengselsstift 86X25,5 MM 54819900 54819900 54819900 54819900 54819900 54819900 54819900 54819900 54819900 54819900 54819900
60 _|Screw 06 x 06 Pinol skr. MSP - 1SO04029-45H 73960700 73960700 73960700 73960700 73960700 73960700 73960700 73960700 73960700 73960700 73960700
62 |Washer 6mm Skive 6,4x12x1,6 Din 125A - fzb 746106 746106 746106 746106 746106 746106 746106 746106 746106 746106 746106
63 |Handle Rustfri dgrgreb 8100 75263600 75263600 75263600 75263600 75263600 75263600 75263600 75263600 75263600 75263600 75263600
64 |Fitting f. closing plate Lukkebeslag dobbelt 8100/8200 71817000 71817000 71817000 71817000 71817000 71817000 71817000 71817000 71817000 71817000 71817000
65 |Hinge pin 5X60 Jernnit RH DIN660 74701000 74701000 74701000 74701000 74701000 74701000 74701000 74701000 74701000 74701000 74701000
66 __|Hinge pin Haengselsbeslag 71810100 71810100 71810100 71810100 71810100 71810100 71810100 71810100 71810100 71810100 71810100
67 _|Screw M5x10 Iso7380 73851100 73851100 73851100 73851100 73851100 73851100 73851100 73851100 73851100 73851100 73851100
68 |Screw M6x10 Din965A - A2 74361000 74361000 74361000 74361000 74361000 74361000 74361000 74361000 74361000 74361000 74361000
69 |Radiant shielding, bottom Straleplade bund 71810400 71810400 71810400 71810400 71810400 71810400 % 71810400 % % 71810400
70 _|Distance tube Afstandsrer g10x1 542641 542641 541439 541439 541439 541439 % 542641 % % 542641
72 __|Radiant shielding, rear Straleplade bag 71811400 71811400 71811400 71811400 71811400 71811400 71811400 71811400 71811400 71811400 71811400
73 _|Distance tube Afstandsrer g10x1 L=10 541439 541439 541439 541439 541439 541439 541439 541439 541439 541439 541439
74 _|Screw M6X16 Din933 - sort 731616 731616 731616 731616 731616 731616 731616 731616 731616 731616 731616
75 _|Stop fitting, left Stopbeslag - venstre 71711200 71711200 71711200 71711200 71711200 71711200 71711200 71711200 71711200 71711200 71711200
76__|Stop fitting, right Stopbeslag - hgjre 71711300 71711300 71711300 71711300 71711300 71711300 71711300 71711300 71711300 71711300 71711300
77 _|Fitting f. cover Lus f. deeksel 71813200 71813200 71813200 71813200 71813200 71813200 % % % 71813200 %
78 |Round plate Rundel g 200mm 545010 545010 545010 545010 545010 545010 545010 % 545010 545010 %
82 |Screw M6x20/M6x45 Din933 - sort 731645 731645 731620 731620 731620 731620 % 731620 % % 731620
83 |Bottom plate, outside socle Bundplade udv. 8142 % % 448112xx 44815121 44815121 44815121 % % % % %
84 |Bottom plate, outside socle Bundplade udv. Sokkel 8100 % % 448127xx 448127xx 448127xx 448127xx % % % % %
85 |Leg Ben 8100 % % 448118xx 448118xx 448118xx 448118xx % % % % %
86 [Cover plate, rear, for leg Daekplade bag v. ben 8100 % % 348121xx 348121xx 348121xx 348121xx % % % % %
87 _|Rubber stop block Gummistopklods 8100 % % 79082007 79082007 % % % 79082007 % % 79082007
88 |Screw M6x12 Din7985 % % 742612 742612 % % % 742612 % % 742612
89 |Drawer, front Skuffefront 8100 % % 448119xx 448119xx % % % 448119xx % % 448119xx
90 [Drawer, box Skuffekasse 8100 % % 718127xx 718127xx % % % 548127xx % % 548127xx
91 [Cover plate f. drawer section Afdeekningsplade skuffesektion 8100 % % 718126xx 718126xx % % % 718126xx % % 718126xx
92 [Mounting plate, drawer section Mont.plade skuffesekt. 8100 % % 718128xx 718128xx % % % 718128xx % % 718128xx
93 |Ball barrel Kuglelgb 27x310mm - elg. % % 79082006 79082006 % % % 79082006 % % 79082006
94 |Screw M6x08 Buttonhead - sort % % 73860800 73860800 % % % 73860800 % % 73860800
95 |Tubular rivet 04x08 Popnitte % % 74700300 74700300 % % % 74700300 % % 74700300
97 [Side plate, steel Stélsideplade 8145 % % % % % % % % % % %
98 [Rear plate, steel Stélbagplade 8145 % % % % % % % % % % %
99 |Socle, high Sokkel f. 8145 % % % % % % % % % % %
100 |Brace f. steel side plate Seler f. stalplader 8145 % % % % % % % % % % %
101 |Fitting f. steel side plate Beslag f. stélsideplade 8145 % % % % % % % % % % %
102 |Fitting f. steel rear plate Beslag f. stdlbagplade 8145 % % % % % % % % % % %
103 |Screw M6x35 Din933 - Sort % % % % % % % % % % %
104 |Screw M6x12 Din933 - Sort % % % % % % % % % % %
ide 1

03-01-2022 kI.08:31




8100 - Reservedelsliste

Posnr. |Parts: Beskrivelse:
8140 N/EN 8190 N/EN 8142 N/EN 8142 DIN 8143 N/EN 8143 DIN 8141 N/EN 8145 N/EN 8147 N/EN 8148 N/EN 8150 N/EN
Skuffe Skuffe Breendemagasin | Breendemagasin incl. Sandsten Pedistal incl. Pedistal Fedtsten
90° drejefod 90° drejelig
64810121 64813921 64810221 64814321 64814321 64814321 64811321 64814821 64811421 64811521 64811621
64810122 64810222 64811322 64811422 64811522
105 |Tightening tape Glasband m. tape 4x8mm sort 79074200 79074200 79074200 79074200 79074200 79074200 79074200 79074200 79074200 79074200 79074200
106 |Screw M5X16 Pinolskrue indv. 6kt. Din 913 73951600 73951600 73951600 73951600 73951600 73951600 73951600 73951600 73951600 73951600 73951600
107 |Washer 6mm Skive Din522C - fzb 736106 736106 736106 736106 736106 736106 736106 736106 736106 736106 736106
108 |Screw M6X50 Maskinbolt Din931 - Sort 731650 731650 731650 731650 731650 731650 731650 731650 731650 731650 731650
109 |Cover plug Afdeekningsknap % % % % % % % % % 79168300 %
110 [Feder Bladfieder fyrdgr 8100 % % % 71814000 % 71814000 % % % % %
113 |Screw M5x6 1ISO7380 % % % 73850600 % 73850600 % % % % %
114 |Screw Skrue f. lus 743625 743625 743625 743625 743625 743625 % 743625 % 743625 743625
115 |Lug for airtight flue kit 8100 Lus f. airtightstuds 8100 % % % 542642 % 542642 % 542642 % % %
116 |Screw M6x16 ISO 7381 - sort % % % 73861400 % 73861400 % 73861400 % % %
117 |Flue front grate Ragrforrist 8100 NA % % % % % % % % % % %
118 |Screw M6x12 Iso 7380 - sort % % % % % % % % % % %
119 [Pedestal Pedistal % % % % % % 718147xx % 548146xx 548146xx %
120 |Turnable base - complete Drejefod 8100 - komplet % % % % % % 548104xx % 548104xx % %
121 |Outside Base 8147 Bundplade udv. 8147 % % % % % % % % 448132xx 448132xx %
122 |Soapstone top for rear flue exit Fedtstenstop f. bagudgang % % % % % % % 79811139 % % 79811139
123 |Soapstone top for top flue exit Fedtstenstop f. topudgang % % % % % % % 79810739 % % 79810739
124 |Soapstone Side 8150 Fedtstensside % % % % % % % 79810839 % % 79810839
125 [Dowel Dyvel % % % % % % % 54455200 % % 54455200
126 |Rear Steel Plate 8150 Stalbagplade fedtstensovne % % % % % % % 548136XX % % 548136XX
127 |Straps for soapstone stove Seler f. fedtstensovn % % % % % % % 71813800 % % 71813800
128 |Fittings for lower steel back plate  [Beslag f. stalbagplade nederst % % % % % % % 71812400 % % 71812400
129 |Washer Skaermskive g30x6,4x1mm % % % % % % % 79189300 % % 79189300
130 [Steel base for 8150 Stalsokkel f. 8150 % % % % % % % 71812000 % % 71812000
131 |Bottom plate, outside socle Bundplade udv. Sokkel 8142 % % % % % % % 44812700 % % 44812700
132 |Screw M6x20 DIN933 - A2 % % % % % % % 74162000 % % 74162000
133 |Screw M6x25 Din933 - Sort % % % % % % % 731625 % % 731625
134 |Screw M6x12 Din933 - Sort % % % % % % % 731612 % % 731612
135 |Screw M6X10 Din933 - sort % % % % % % % 731610 % % 731610
136 |Screw M6X20 Din933 - sort % % % % % % % % % % %
137 |Soapstone Socle Fedtstenssokkel 8151 % % % % % % % % % % %
138 |Screw M6x20 DIN933 - A2 % % % % % % % 74162000 % % 74162000
139 |Screw Skrue Din933 - sort % % % % % % 731635 % 731640 731640 %
140 |Rotatable flue collar Drejebar regtud 8100 % % % % % % 54810500 % 54810500 % %
142 |Stop bar Kuglespeerre 4500 % % % % % % 544541 % 544541 % %
143 |Screw M6x20 Din912 % % % % % % 73962000 % 73962000 % %
144 |Screw M6x25 Din965a % % % % % % 743625 % 743625 % %
145 |Screw 6mm skive Din125a % % % % % % 746106 % 746106 % %
146 |Flue adaptor f. rotatably stove Rogrgrsadaptor f. drejebar ovn % % % % % % % % % % %
147 |Button plate outside Bundplade udv. 8170 % % % % % % % % % % %
148 |Fitting Veegbeslag 8170 % % % % % % % % % % %
149 |Fitting Veegbeslag ovn 8170 % % % % % % % % % % %
150 |Screw M6X12 Din933 - sort % % % % % % % % % % %
151 |Screw M6X50 Din931 - sort % % % % % % % % % % %
152 |Washer 6mm Din9021 - fzb % % % % % % % % % % %
153 |Screw M6X30 Din933 - sort % % % % % % % % % % %
154 |Screw 06 x 50 PINOL SKRUE 6KT. DIN 916 % % % % % % % % 73965000 %
155 |Lug nut 06 MM KLEMLASEM@TRIK DIN980 % % % % % % % % 73500602 73500602 %
156 [steel box nut M6 06 MM SORT STALM@TRIK DIN 934 % % % % % % % % 735006 735006 %
157 |Screw M6x16 1s07380 - sort % % % % % % % % % % %
158 |Distance tube Afst.rar g10x1, L=35mm % % % % % % % % % % %
159 |Washer 6mm Vistop klemskive % % % % % % % % % % %
160 |Screw M6X16 Din933 - sort % % % % % % % % % % %
161 |Sideplate outside right 8180 Sidepl. Udv. Hgijre 8180 % % % % % % % % % % %
162 |Sideplate outside left 8180 Sidepl. Udv. Venstre 8180 % % % % % % % % % % %
163 |Sideplate inside right 8180 Sidepl. Indv. hgjre 8180 % % % % % % % % % % %
164 |Sideplate inside left 8180 Sidepl. Indv. venstre 8180 % % % % % % % % % % %
165 |Air canal side window 8180 Luftkanal siderude 8180 % % % % % % % % % % %
166 |[Stone side 8180 Sten side 8180 % % % % % % % % % % %
167 |Baffle plate, bottom 8180 Sten raggledeplade 8180 % % % % % % % % % % %
168 [Glass side window 8180 Glas siderude 8180 % % % % % % % % % % %
169 |Glass fitting Glasclips 8100 % % % % % % % % % % %
170 [Screw 05x08 bh-skrue indv. 6-kt iso 7380 sort % % % % % % % % % % %
171 |Screw M6x30 Din 912 - sort % % % % % % % % % % %
172 [Washer 6mm Skive Din125A - fzb % % % % % % % % % % %
173 |Dowel Dyvel % % % % % % % % % % %
174 [Cotter Pin Harnalesplit til haengselstift 73530700 73530700 73530700 73530700 73530700 73530700 73530700 73530700 73530700 73530700 73530700
175 [Sandsten side % % % % % % % 79812300 % % %
176 |Sandsten top % % % % % % % 79812200 % % %
177 |Afstandsrgr til sandsten % % % % % % % 71815900 % % %
178 |Beslag 1 til sandsten % % % % % % % 71816000 % % %
179 |Beslag 2 til sandsten % % % % % % % 71816100 % % %
180 |Screw Din933 M6x45 % 731640 % % % % % % % % %
181 [Socle Stal sokkel % 54817200 % % % % % % % % %
Drawer front w. box Skuffefront m. kasse 8100 % % 548101xx % % % % 548101xx % % 548101xx
Drawer pull complete Skuffeudtraek samlet 8100 % % 54810200 % % % % 54810200 % % 54810200
Door complete Fyrdgr komplet 8100 548103xx 548103xx 548103xx 548103xx 548103xx 548103xx 548103xx 548143xx 548103xx 548103xx 548103xx
Vermiculite set Vermiculite seet 8100 79811700 79811700 79811700 79811700 79811700 79811700 79811700 79811700 79811700 79811700 79811700
Farvekode: xx
21 Sort
22 Gra
Side 2

03-01-2022 kI.08:31




